(

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NĨNH

Số: l ị  Ả b  /UBND-vx

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Lộc Ninh, ngày yịỉ) tháng 6 năm 2018
V/v Xin ý kiến việc tổ chức khám bệnh,

cấp thuốc miễn phí, tặng quà cho
người nghèo tại xã Lộc Khánh

Kính gửi: Sở Y tê tỉnh Bình Phước.

Qua xem xét Tờ trình số 36/TTr-CTĐ ngày 11/6/2018 của Hội Chữ thập đỏ
huyện Lộc Ninh về việc xin chủ trương khám bệnh, cấp thuốc miễn phí và tặng
quà cho người nghèo tại xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh với nội dung như sau:

Hội Chữ thập đỏ xã Lộc Khánh đã vận động Đoàn y, bác sỹ An Việt thuộc
Hội Chữ thập đỏ Phường 15, quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh do bà Hoàng
Thị Thanh Bình làm Trưởng đoàn đến khám bệnh, cấp thuốc miễn phí cho 500
lượt người nghèo; tặng 500 phần quà người nghèo trên địa bàn xã Lộc Khánh,
huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước (có hồ sơ kèm theo).

Để đảm bảo cho việc thực hiện khám bệnh, cấp thuốc miễn phí và tặng quà
cho người nghèo tại xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh đúng theo quy định, UBND
huyện Lộc Ninh đề nghị Sở Y tế tỉnh cho ý kiến về vấn đề trên.

Rất mong nhận được sự phối hợp từ Sở Y tế tỉnh.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT;
- Phòng DT-TG huyện;
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Hội CTĐ huyện;
- UBND xã Lộc Khánh;
- Chùa Sóc Lớn, xã Lộc Khánh;
- Lưu: VT./.

HỘI CTĐ TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỌI CTĐ HUYỆN Lộc  NINH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 36 /TTr-CTĐ Lộc Ninh, ngày 11 tháng 6 năm 2018

TỜ TRÌNH
về việc xin chủ trương khám bệnh, cấp thuốc miễn phí cho người nghèo

Tại Huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Căn cứ chương trình công tác năm 2018 của các cấp Hội về việc chăm lo giúp
đỡ các đối tượng có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện;

Nhằm tạo điều kiện cho bà con nghèo, người khuyết tật, nạn nhân chất độc da
cam được tiếp cận với các dịch vụ chăm sóc sức khỏe dựa vào cộng đồng, động viên
tinh thần để họ vượt qua khó khăn vươn lên trong cuộc sống. Vừa qua Hội Chữ thập
đỏ xã Lộc Khánh đã vận động Đoàn y bác sỹ An Việt thuộc Hội Chữ thập đỏ Phường
15, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh đến khám bệnh, cấp phát thuốc miễn
phí cho 500 lượt người và tặng 500 phần quà cho bà con nghèo tại huyện Lộc Ninh,
tỉnh Bình Phước. Thời gian tố chức dự kiến như sau:

1. Thòi gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 5 tháng 7 năm 2018 (Chủ nhật)
2. Địa điểm khám bệnh cấp thuốc miễn phí và tặng quà : Chùa Kỳ Viên Sóc

Lớn, xã Lộc Khánh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.
3. Số lượng khám bệnh, cấp thuốc miễn phí và tặng quà : 500 lượt người (trị

giá 60.000đ/người). Mỗi phần quà bao gồm: mì tôm, dầu ăn, gạo; Trị giá 200.000đ
/phần

4. Thành phần của đoàn gồm: 15 thành viên do Bà Hoàng Thị Thanh Bình
làm Trưởng đoàn.

5. Thời gian lưu trú : 01 ngày tại Chùa Kỳ Viên Sóc Lớn, xã Lộc Khánh,
huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Nay Hội Chữ thập đỏ huyện lập tờ trình kính đề nghị ủ y  ban nhân dân huyện,
Trung tâm Y tế huyện, Phòng Dân tộc -  Tôn giáo huyện, Sở y tế tỉnh Bình Phước
thuận chủ trương cho Đoàn y Bác sỹ An Việt thuộc Hội Chữ thập đỏ Phường 15,
Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh đến khám bệnh, cấp thuốc miễn phí và
tặng quà cho bà con nghèo tại xã Lộc Khánh huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Kính mong ủ y  ban nhân dân huyện, Trung tâm y tế huyện, Phòng Dân tôc -
Tôn giáo huyện, Sở y tế tỉnh Bình Phước quan tâm, tạo điều kiện giúp đỡ để Đoàn có
điều kiện cùng với địa phương chia sẻ những khó khăn của nhân dân./.

9

Kính gửi: - Uy ban nhân dân huyện Lộc Ninh;
- Trung tâm y tế huyện Lộc Ninh;
- Phòng Dân tộc -  Tôn giáo huyện;
- Phòng Nghiệp vụ y Sở y tế tỉnh Bình Phước.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Lưu: V P ..

TM. THƯỜNG TRựC HUYỆN HỘI

H Ộ I  C T Đ  H U Y Ệ N  L Ộ G g g & H  C Ộ N G  H Ò A  XÃ HỘI C H Ủ  N G H Ĩ A  V ỉ g p N A M

H Ộ I  C T Đ  X Ả  L O G  Đ ộ c  lậ p  - T ụ  d o  - H ạ n l ì  p h ú c -

S ố : 7 5 / T T r -  C T D

I C I J J  I  u  I  n u m  | » I I U V  -

> V J ~:r'“ĩ'ĩtèỊF*
Lộc Khánh, ngày 24 ihánq 5 năm 20IX

TỜ TRÌNH
V ê v iệ c  tô ch ứ c  k h ám  bệnh cap  th u ố c  m iễn  phí, trao  quà ch o  hộ n gh èo  nhân

d ị p  L e  S e n đ o n t a ( B á jÉgMeu  v u  l a n )  c ủ a  Đ ồ n g  h à o  k l i o m c r  xã  L ộ c  Kliậì i l)

K ín h  gừ i :  - Đ à n g  úy- U B N D  \ à  Lộc Khánh;
•Í-MBND huyện Lộc Ninh;
--Hhòníỉ Nội vụ huyện Lộc Ninh.

------- ĩ ĩôi  C T D  huvện Lộc Ninh. ----- — —

Xét T ờ  trình ngàv  20 /-5-»20ỉ 8 cua Trụ tri chùa Sóc I ,ớn ve việc tô chrórịdiám
bệnh câp thuôc miên phí,  I r a e q u à  cho bà con ntihòo xà I.ộc Khánh;

N a y  H ộ i  C T Đ  x ã  L ô c  K h á n h l ậ p  Tò ' t r ì n h ,  t r ìn h  D á n ụ  LIV- U B N D  x ã  L ộ c l í l ĩ á n h

xem xét, chấp thuận, chỉ dao- vê việc khám bệnh câp lliuôc miên phí, trao quả cho
bà con nghèo  xà I .ộc Khánh-yới nội chintz như sau:

I .Tô chức khám bệnh Gâ'ẼH-huóe miền phí cho bà con dịa plurơnu vứi sò^ĩtrõny.
khám 500 lưọt bao g ồ m khám Nòi lônu quát-  siêu âm -  Nha khoa- Do diộn l àm
Dô - Tes t  đư ờ n ụ  huvêt. ■

2.Đoàn dự kiến sè T rncrqTĩártì r *300- 500 phân quà: Gom mì tôm. d n in ìn /ủ ọ v r t
trị giá  200 .000đ /  phần)  chồ  ftacon niĩhèo trên địa hàn xà.

Vận độnư  Mội C h ữ  thạỊTTtcrplurờna 15; Ọ u ậ n  Binh thạnh Tp.  [ lồ  Chí  iVĨtnlĩ va
"Đoàn y Bác sỹ Thiện NgitrệrrAn Việt” .uõm cỏ 15 tl-iành vièn do TrinrrTỈTạclĩ
Né Chùa Sóc Lớn vận dòiTtr...... I  IZ Z ~

I Thờ i  ẹ ian  k h á m  bệnh:  lúc 7 g i ò ' 3 0  N u à y  .V 7 /2018  vá trao quà  mộl nuày;

I Đ ịa  d iê m  k h ú m  bệnh,  trao quà:  Tại  C h ù a  Sóc l.cVn xã ỉ ,ộc Khánh .

Hội C.TĐ xã  Lộc  K h á n h  kính  Irình U B N D  xã llniận chu Irươim cho  Doãn khám
bệnh, trao quà cho bà con nuhèo xà dược thực hiện.

Noi nhộn:
- Nliir trên:
- Lưu: V I'.

T M .  H Ộ I  C T Đ  X Ả

C H Ỉ !  T Ị C H

ỉ : ¥  A/:•■•/ •-¥ y>ỳt

v C
----"o'#/X ?  lọn * J ỵ
Hố Ngoe s 11011«

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ PHƯỜNG 15-QUẶN BÌNH THẠNH

DS BÁC SĨ-NHA SĨ-ĐIỀU DƯỠNG-

FB Thiện Nguỹện An Việt

KHÁM BỆNH - PHÁT THUỐC TẶNG QUÀ TẠI CHÙA sóc LỚN - XÃ LỘC KHÁNH . HUYỆN LỘC NINH- BÌNH PHƯỚC THÁNG 07/2018

STT HỌ & TEN ĐỊA CHỈ
1 BS Hoàng Thị Thanh Bình. BS Khu CN Nhà Bè - Phụ Trách chuyên môn
2 BS Trần Anh Huy BV Phạm Ngọc Thạch
3 BS Lê Minh Tuất BV Quân Y 87' •
4 BS Nguyễn Bá Hành BV Quân Y 87
5 BS Võ Ngọc Nuôi BV Tiền Giang
6 BS Phùng Thái Bình Oklahoma USA
7 BS Nguyễn Thị Thúy Hồng Oklahoma USA
8 BS NguyễnThành Tâm BS Phòng Khám Việt Mỹ
9 NS Vũ Kim Loan Singapore

10 NS Trần Thị Anh Tú Texas USA
11 ĐD Nguyễn Hồng Thủy ĐDViện Tim TP.HCM
12 ĐD Nguyễn Thị Kim Cúc ĐD BV Nhiệt Đới
13 ĐD Lương Ngọc Thảo ĐD BV Nhiệt Đới

Ngày 08 Tháng 05 Năm 2018
TM HỘI CTĐ PHƯỜNG 15-QUẶN BÌNH THẠNH

t,JỪ -IHIỆN AN ViỆT

HỘI CHỮ THẬP ĐỒ
PHƯỜNG 15

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
Độc lập — Tự do -  Hạnh phúc

Số: 01 /QĐ-CTĐ Phường 15, ngày 10 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
HỘI CHỮ THẬP ĐỎ PHƯỜNG 15

V/v Thành lập Chỉ hội Từ thiện An Việt

- Căn cứ điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam.

- Căn cứ Quyết định số 13/QĐ ngày 15/01/1977 của UBND Thành phố Hồ
Chí Minh về việc thành lập Hội Chữ thập đỏ các cấp;

- Căn cứ Quyết định sổ 3 1/QĐ-CTĐ ngày 06/7/2009 của Ban thường vụ Hội
Chữ thập đỏ Quận Bình Thạnh về việc công nhận BCH Hội Chữ thập đỏ Phường
15 nhiêm kỳ 2009-2014

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Ban Thường trực Hội CTĐ Phường 15 '
Quận Bình Thạnh ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay công nhận Chi hội Từ thiện An Việt của Hội Chữ thập đỏ
phường 15 gồm các thành viên như sau : (danh sách hội viên đính kèm )

1 /Bà Lý Thị Bé Chi hội trưởng

2/ Bà Hoàng Thị Thanh Bình Chi hội phó

3/ Bà Phan Thị Thu Trang Chi hội phó

Điều 2 : Các thành viên có tên trên chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện công
tác theo diều lệ Hội CTĐ Việt Nam và có sự phân công của Ban Thường trực Hội
Chữ thập đỏ phường 15 Quận Bình Thạnh.

Điều 3 : BCH Hội Chữ thập đỏ phường 15và các thành viên có tên trên chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận : số chứng thực:....,. .6 .0  6 5 TM. BCH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
-HỘÍCT

s>r>''\ ■ HỘI CHỮ THẬP ĐỎ PHƯỜNG 15-QUẬN BÌNH THẠNH-THÀNH PHÔ Hồ CHÍ MINH
ĐOÀN THIỆN NGUYỆN AN VIỆT

.. DANH MỤC THUỘC
a N guyện An V iệt

ỆNH - PHÁT THUỐC TẶNG QUÀ TAI CHÙA SÓC LỚN XÃ LỘC KHÁNH -HUYỆN LỘC NINH-TỈNH BÌNH PHƯỚC THÁNG 07/2018

TEN THUOC HOẠT CHÁT SỐ LƯỢNG HẠN DÙNG
K H A N G  SIN H

Amox 250mg Amox 250mg 1,500 viên 07/19
Amox 500mg Amox 500mg 1,500 viên 01/19
Ciprofloxacine 500mg Ciprofloxacine 500mg 800 viên 04/19
Doxycyclin lOOmg Doxycyclin lOOmg 400 viên 01/19
M etronidazol 250mg M etronidazol 250mg 1,000 viên 04/19
Ofloxacin 200mg Ofloxacin 200mg 800 viên 04/19
Erythrom ycin 500mg Erythromycin 500mg 500 viên 04/19
C otriseptol 480mg 900 viên 11/19

G IA M  Đ A U -C H O N G  V IE M

Anlphachymo 1,000 viên 11/19
D escontyl 250mg M ephenesin 250mg 2,000 viên 06/19
Dichlophenac 50mg Dichlophenac 50mg 1,600 viên 06/19
Dichlophenac 75mg Dichlophenac 75mg 1,600 viên 06/20
Dozoltac 500mg (C ảm ,ho,sổ mũi) 1,000 viên 05/19
Glucosamin 500mg Glucosamin 500mg 3,600 viên 05/19
Hapacol 325 mg Paracetam ol 325mg 1,500 viên 05/20

»í Ibutavic 400mg Ibutavic 400mg 1,200 viên 05/21
) M eloxicam  7,5nig M eloxicam 7,5mg 2,000 viên 05/20
) Paracetam ol 500mg Paracetam ol 500mg 5,000 viên 05/21
1 Tiphasidin 30mg Nefopam hydroclorid 30mg 600 viên 05/19

2 Prednisolon 5mg 1,800 viên 05/20

TH U Ố C  H O -D Ị Ứ N G

1 Brohexim  4mg Brohexim 4mg 800 viên 07/19
2 Brohexim  8mg Brohexim 8mg 600 viên 03/20
3 Cetirizine 10mg C etiriz ine H ydrochloride 1,500 viên 03/19
4 Chlorpheniram ine 4mg Chlorpheniramine 4mg 400 viên 03/20

5 Eugica - 800 viên 05/20
6 Acetylcystein 200mg Acetylcystein 200mg 40 gói 05/19
7 Acetylcystein 200mg 800 viên 05/20
8 Toussolene 5mg Alim em azine tartrat 5mg 400 viên 05/20
9 Terpin goledin 800 viên 05/20

10 Loratadine 300 viên 02/19
11 Ambroxol 30mg 1,300 viên 02/20
13 Dexam ethason 0.5mg 100 viên 02/21

TIÊU HÓA-GAN MẬT
1 Alumina II 1,000 viên 03/19
2 Bar 35 lọ 09/19

V-i:3tarel 20mg Trim etazidim e 20mg 1,800 viên 05/20
Dogwazin 50mg Sulpirode 50mg 1,000 viên 05/20
Taginyl 500mg N-Acetyl-dl-leucin 1,000 viên 05/20
Indur 60mg 150 viên 01/19
Thiazifar H yroclorothiazid 25mg 200 viên 01/20
A torvastatin lOmg 200 viên 11/19
Enalapril lOmg 900 viên 01/19
Glucofast 850mg 600 viên 01/19
Glibenlam id 2mg 600 viên 01/19
M etform in 500mg 600 viên 10/19
Murihol Metformin SOOmg + Glibenlamid 2.5mg 400 viên 01/19

C A C  LỌ AI K H A C

Coll Natri 0,9% 120 lọ 01/20
/ Choram phenicol 0,4% -Dexa 10 lọ 01/19
1 Ciprofloxacine 10 lọ 01/20

l Thuốc Sổ lãi - Fugarca 200 viên 01/20

i M ycogynax 120 viên 09/19
) Gynofar 25 chai 03/19
l' Dung dịch Podinve 20 lọ 09/19
ỉ Thuoc Cap Cuu 1 Hộp
) Thuoc Chong Soc 1 Hộp
) Dầu gió 600 chai 01/20

huốc được phát trong vòng 7 ngày

BẢN SAO

UBND T P H Ò C r á  M IN H  C Ộ N G  H Ò A  X Ã  H Ộ I C H Ủ  N G H ĨA  V I Ệ T  N A M
SỠYTE Pộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sé:.P.016XỈ2./HCM-CCHN

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHÊ
KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

GIÁM Đ ố c  SỞYTÉ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009;
Căn cứ Nghị định số 87/2011/NĐ-CP ngày 27/9/2011 của Chính phủ quy định
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Càn cứ Thông tư số 41/2011/TT-BYT ngày 14/11/2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế
hướng dẫn cấp chủng chi hành nghề đối vởi người hành nghề và câp giây phép
hoạt động đổi với cơ sờ khám bệnh, chữa bệnh;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ Y tế - Sở Y tế TP.HCM,

CÁP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHÈ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Họ và tên: LƯƠNG NGỌC THẢO
Ngày, tháng, năm sinh: 25/09/1990
Giấy cháng minh nhân dân sổ: 301338032
Ngày cáp: 09/06/2005 Nơi cốp: Công an tinh Long An
Chỗ ở hiện nay: 45 Bén Phú Định, Phường 16, Quận 8,

TPHCM
bằng chuyên môn: Điều dưỡng trung cấp

vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện theo Quyết
1 41/2005/QĐ-BNV ngày 22/04/2005

Chứng thực sa o a fifrc fv c f i bản chính
chứng ihỢc.^.i&Q .quyển số..
Phước V in, N gằvg^. t h á n g / t ^ n á ^ á ^ C / t / M inh, ngày cLL thángŨL năm ơểữ ltỊ

L ‘S V r?

nguyền
, .’ỉ'ĩsữ̂ÊÊ ÉÊỀÊÊÊÊẾMÊÊỂÊÈẵÊÊÊÊÊẵÊÊÊÈẫ- 'E l i '  ỈSMÊWmữ

GIẢM BỚC SỞ Y TẾ

Căn cỏ Luật khám bệnh, chửa bệnh ngày23/11/2009;

Căn cứ Thông tiráộ 41/20H/TT4ỈYT ngfyl4/l l«ụl l
hướng dẫn câpdiứĩigchi hành Ạgkềđổi irôi người hảnh
hoại động đối với ay sà khám bệnh, chừa b$fkh;

' . '
Xci đè nghị của Troàng pbỗíĩg Kể hoạch -  NgẨiiệp vụ

NGỤ YẺN THỊ
í 0/10/1992

^ feg to ồ H 'n c iì:I> ỉề íẳ tití0 tttv ỉê ìâ< € * o Ổ ẳ» g )
lip đ  vi hoạt động d ìuyênm ôn: Q uy định f f i  Q ity ế tĩ

- BNV ngày 22/&20O5 của Bộ
ềro g  BỘ Nộị Vf về việc bao (kinh tiên chuẩn nghiệp
ụ cảc o$fckvidnchửc ỵ tế điền dtr&sg.

Đắk Lẳk, ngảy 26 íhứng 12 năm 2014
KT.GIẢMĐỎO*

. ỊmỚGlẢM ĐÔC

m -m m
CHỨNG o a f  HẦNH N.GHÈ ĩĩểỆỈẸề

GIẢM ĐỐC SỞ Y TẾ

inh phủ quy định
, chưa bệnh;
lộ trưởng Bọ Y tế
vàcâplâỳláìép

'27/9/21
S I S

I I  Căn cở Nghị
Ị; I chỉỉìếtvảhiK

? CăncứThôni
hướng đẫn eắ

I hoạt động đối
1  : 7  . .I  Xét đề nghị (

ngày 14/1 l/20Éf

Ig phòng Quản ỉý Dịch vụ Y tế - Sờ

HÀNH NGHÈ KHÁM Bi

[ợ và tên: NGUY ẺN H Ò N G iỆ I
U n g , năm sinh: ỉ3/04/1980

iấy chứng minh nhân õân sô: 023;

Chỗm

lỷên môn

VIỆT NAM
jigs

, . :  .ÚặỊ̂ ỳịi-- .7Tz-'».. i l l t l
ỆỂSSSẫặffỹ::.y.ĩ:

m&ấ

BỆNH, CHI m m m s

GIẢM OÓCSỞYTẾ

Cán cử JLuật khảm bệnh, chừa bệnh ngày 23- ị I /2009;
Cản cứ Nghị định sổ 87 2011/NĐ‘CP ngày 27 9/2011 cùa Chính phũ qi»3
chi lici vàhiróngilầti ihi hành mội số điểu cúa Luật khám bệnh, chữa bệnh:
Cản cử Thông tư số 41/2011/TT-BYT ngày 14/11/2011 cũa Bộ trướng &

Xét để nghi cùa Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ Y lẻ - Sở Y tế TP HCM

Họ và lên: N G U Y Ẻ N  T IIÀ N II T Â M

Năm sinh: 1976

Quận 3* TP HCM

lảm lỉkù thuật cbuyén khoa t**"

ỈP tlệQ ỊM igh ngộ,> M jháyữỉ nám 4 0 Ỉ9
1 8  k t ^ i a m d ố cChùììg Uiực bán sao

■

j~ (Ị \ k  H O I c t f í *  N f# f llA  V lậ t  N A M

í>«w lậj* - l  ự  «!«»* 5ỉ^ nh  Pbổc
t R\ỈJ .'''MÍ MINH

“ Ml n *  I

C H Ừ N G  C H Ỉ H Ẳ N I I  S G Ì Ĩ Ẽ

K i i  Ả M  I I r .N i l ,  C lỊ iỊ l Ạ B ị . s H

Hộ và lên: TRÀN ANH HUY:.;ffg
Ngày, tháng, năm sình: Ỉ 0Ĩ Ỉ Ú Ỉ Ì 969
Gtấy Aựngminh nhản đân sằ: 3704;
NgàyfcẩpỹjQ6/07/2004 Nơi cẩp:Cônj
ChoỜỊíiện nay: 355/1B C ôóiang»l

ỉmẩĩỆhỹm vi ha?t dộạg
ặ ẵ ^ ỉ c h ó a N ộ t ẫ
JT Y ĩ̂ ■ ẵ  MĩĩỂ ơ '  r*v ' . í ; %

nn

HỘ ọ  I <>( PIIÒNCỈ ( (> \(; HÒA XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
-.....—-----  Dộc lập - Tự do - 1lạnh phúc

Sò: 230655 c O I \  HQÍ‘ Hà Sội. tiỊỊÙy 26 ỉhánỊi I I  n tm  2015

- -1 ĩ Wềẫ 581 ' 1* f " .V" I ìm m l

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ
1 NH , CHỮA BỆNH

BỘ T R Ư Ở N G  BỘ Q U Ổ C  PH Ò N G !\CVỈW‘'

Căn cử Líu)ỉ kỉĩứm bệnh, chữa bệnh năm 2(H)9;
Cùn < ữ Xịỉỉh định số  S7/20Ị Ỉ/NĐ-CP nxừy 27/9/20Ỉ I cứa Chính phủ quy định chi

ĩiẽt vù hittpiỊỊt dần thi hành một số  điều ctiơ Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Ctĩn t ứ ĩhôttỊỊ tư số  ÌX/2ỜI4/TT-BQP ngày 17/4/2014 cùa Bộ trưởiìỊi Bộ Quốc

nhõn? quỵ định câp cliihtg chi hành nghè đối với người hành nghề khám bệnh, chữtì bệnh
và tũỉp iịìủ x phép hoạt động đối VíH cơ sỡ khtúti bệtiìì, chữa bệnh thuộc Bộ Quồc phòng;

Xéĩ đề nghị nia Chú tịch Hội đổng thâm định. xét tiùyệi hồ sơ cấp chứng chi hành
nghé rủ Ifici v phép hotit động khám bỉnh, chừa bệnh Bộ Quốc phàng.

CẤP CHỨNG CHÌ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

m
Ngày cáp: 15/12/2009

I lọ và lén: LÊ MINH TUẤT
Ngây, thảns. năm sinh: 19/02/1958
Giấy chứniĩ minh số: 85094035
Nơi cap: Tổng cục Hậu cần
Chồ ỡ hiện nay: U)c Tliọ, Nha Trang. Khánh ỉ lòa
Vàn bằng chuyên môn: Bác sỹ
Phạm vi hoạt độna chuyên môn: Khám chữa bệnh Nội khoa

Há*

| | | |
.• ri. • %

I DẹiỊh NÓI KiìOa

^  “  TUQ. B ộ TRƯỞNG
< c ụ c : t r 6 ử n c ; c ụ c  q u â n  y

/W iw :ĩ ^ ỉ \ Ẫ
■ Ư!Ỉ: W  M Í L  /; Hri-y• '>* 1 At I \

\  •> I
■

TFicii tướng Vũ Quốc Bình

1? .,jv ■ Ặ.- ; ,i '•? " ì;s>' ì

:!rtóv'Ẫ *
l l ộ  T K l 'Ờ M ; H Ộ Ụ U H  l*HÓN<.

ỉ lệỉ:

■ ii ỉ-ttẠỉ H iìM ỉ fr i 'nh  cttịiii hịn it tưìm -2 (0 1 , .. £ V-:
í'Vĩ.'.* ù \0 u  tỉiỉìh Sf> S7/&ỈỊ Ỉ/Ntĩ-Í f* »tỆ(ỊỊ 2-?/W2ỉiỉ l • ihí CiiỊ/ìh iỊ!t% địti* < I

ĩ. ì í. Vá. hitiinịi iiitii Un hưrtlỉ-mittMỊ điệu >'UU Utụt khíìm bệrih. t:ĩìữaJ.XJth
ị tỉ/: . ư fhii'it- lứ ýĩ i m o í  hT ì UQP tiỊítiy 17/4/2ỞỈ4 iủtí tíy im h : li, Qtt.k

ffkiir.ii if.i«iĩitĩiỉ t op cỉitÀtg i hì hanh nỵiulđ<» ỴỚrtíxt/ỉỶt hành n$h£'khửtìỉệĩệpĩk. t.hừ-i 'hịfih
. Vịỉ i up v.ùts /«1*7» iHêitt tĩiíHỊỉ tit'ii Vịn t ự vớ khám hựiìli. Ì-ÌUÌỊ( bính íhtti ợ fíộ +Ận<lr phứt: <

J r Ỷ .  ì . ~ 'f'í h:x- đ  “Ì t-À t,  m* i  á . Ì a *  y a ^ É  a t  i  ề t é ; i i . j i . -  V. í  n*' ik  » l i  -v iiJri J

' ' '• í><- •

■W.:
Í'.4fíi:.s• ■&' Wỳ;:

■|ĩ,IỊíp
ỉyrĩ&ị

i l l l

Vi-; í/«; Iỉif/ỉí *:eí«. < 'hú iịt ịt ỉ ỉộ t itỏth• ỉluưn tíink:jịt;ỉ da\*!f ỈUr*ềỉ f ẩp  ch th tị i-iìí ĩtíitụ
Kụhỷ ■:* piiệp hiĩtit độtìỊỊ kếuỉnt Ĩĩệỉìh, t.hữữ btịnh Hộ Qỉỉếc phòỉìỊỊ

í  i p  V n C S ểị C ltí ÌIÀMI NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỨ* BỆNH

i b ^ . > Ị v »  n g ì ; v í n  a *  H A N i ỉ

'■ìịị:ì\ , i)wìíịị. ĩíAni sinh 02/í#í/l*>58

i »1 /nứni? miĩỉh s(». S^HÍMÍ1* \ ũ  ì\ cầp I >/12/2*3?:*
N.V! iv.jp ĩ o n ạ  CUỊ. H à«  can

< 3! * <* Ííícíỉ h.r- Í «H- Tbí>, VÌM Tm«íị. Kiiãnlt I l'*i<
VáíỊỊ tang chuú'f' HKiií í ik  Vỹ
p’v;:?i) Vĩ hịKíỉ tbtĩỊĩ viuỉvựii nỉó(ỉ Khám chừa h»:nh Nv*» KHịm

ị MS
; r r M c .

h NvM Mum

HiQ, HỌ I KƯÓNC.
: c i < 1 ; c v< (,U VN p i l l

■ ■ ' iq T Z s '

I hỉéù tưóìiỵ Vĩt Qtiốc Binh

"%

wễỉpị
_jệ.tìệt ’ ĨW} ■

Giây chửng minh nhân dân số: 311820842
Ngày cấp: 16/0I/2012.1$ài cấp: cổng án Tiền Giahg
Chỗ ở hiện nay : số  8, quốc lộ 60, phường ố, thành phổ
Mỹ Tho^áữh Tiền Giang
Vãn bẳng chuyên môn: Bấc sĩ
PhạiỊiyi họạt động chuyên môri: Khảm chữa bệnh chuyên
khoa Nội Ịểng hợp

Tiền Ợiang, ngày 15 thủng 5 năm 2013

Đ PHƯỜNG 6,TP. MỸ ĨHO

c ị - ỉ l ị ị Ị

•ỀÌỂềề̂ ậậẻị '• * ỉ$w>- Hị pgỉĩ ị

1111gẸS&l

ƯBND TĨNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỜYTẺ ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:n-.Ọ Q .0.9 2 pjTG. cchn

C H Ứ NG  CHỈ HÀNH NGHÈ
KHÁM BỆNH, CHỬA BỆNH

GIÁMĐÓC SỞYTẾ

Căn cứLuật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009;

GIÁM ĐỐC SỞYTẾ

Căn cứLuậtkhám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009;
Căn cứ Nghị định số 87/2011/NĐ-CP ngày 27/9/2011 của Chính phủ quy định
chi tí ết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
U3ĨI Cự X nong IU so Hl/ZrUl Ạ/ 1 1"JỊỊ I X Ẳ1Y ỉ X/ jCí\J X X, WMU j-fỴ M MVMQ V —
hướng dẫn cấp chóng chỉ hành nghề đối với nguời hành nghề và cấp giấy phép
hoạt động đối với cơ sờkhám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Phòng Nghiệp vụ Y — Sở Y tế,

Họ và tên: VỒ NGỌC NUÔI
Ngày, tháng, năm sinh: 01/9/1957

Ư J J X M í )  ị
«

I B \n  TI'IK'K HI MIMI i Ọ \ í ,  IIOA \  \  IIỌI ( III M illi V \  II I \  \M
SO  ̂ TÉ f><K' lập - I ụ do - llụnli phúc

SA. 0 . 0 2 3 3 5 2  H C M  C O I N

( M Í N í ; f i l l  HÀNH N<;i lÈ
KHÁM BẸNH,  CHỮA HKMI

I

C.IÃ.M IKK S O \  TF

C ăn  c ư  ỉ lú t  k h am  hònh. ch ù a  K*nlì nụãv 23 II 200*)

(. ân cu Nghi đinh so s 2011 N|.)-1 Pnuav 27-‘)<'20l 1 cua Chính phu quy đinh
chi í i è t  \  a h t n m g  d â n  t i l l  h a n h  m ộ t  S i u l i e u  c u a  I u ậ t  k h a m  b ệ n h ,  c h ữ a  b c n l i .

( ãn cu Thòniỉ nr >ó 4! ’<>11 TT-BY I ngáy 14/11/2011 cua Bọ trưimg Bộ V tẽ
hường clẫn cáp cluniịi chi hanh nghe đòi với người hành lìghc và cắp giầy phép
h o ạ t  d ỏ m :  ÍĨÕ 1 \  OI Ci* s o  kluim bệnh, chữa bệnh:
Xét dề nehị cua Trương phòng Quan ly Dịch vụ Y lé - Sở Y tẻ TP.HCM,

CAP c h ủ n g  c h ĩ  h à n h  n g h è  k h á m  b ệ n h , c h ử a  b ệ n h

Chứng tu
đúns với v;

Sổ chứnỉ chưc- CSL&jqS

Ngày 0 ì  -10- i ú o

C t ó  lịcU Ư B N D  Xá Nhon

Họ vả lèn: HOÀNG THỊ THANH BÌNH
Ngày, thảng, năm sỉnh: 20/07/1963
Giấy chửng minh nhân dân sổ: 023293654
Ngày cấp: 05/05/2010 Nơi cấp: Công an TP.HCM
Chỗ ờ hiện nay: 89/3 Khu phổ 2, Phường Tân Quỵ,

Quận 7, TP.HCM
Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ

vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chừa bệnh
Ị?hu^Ềtỉ khoa Nội tổng hợp

ừ f

TP Hồ Chiháị^ih^Ịgày 30 thủng ẰQ năm +
ĐỎC

HRS

V-

tù V, VvPGS. TS. NGUYÊN TẢN BỈNH